                       IP2603
V1.0        http://www.injoinic.com/               1 / 16                  Copyright ©  2022, Injoinic Corp.
过压过流保护集成 IC
1 特性
● 输入过压保护
● 输入过压保护关断时间 300ns
● 32V 输入耐压
● 输出过流保护 1.0A

                       IP2603
V1.00      http://www.injoinic.com/                 4 / 14                         Copyright © 2022, Injoinic Corp.
6 型号说明
型号名称 描述
IP2603 1、标准型号（6.1V 过压保护，1.0A 过流保护）
7 引脚定义
FLAG
VOUT
ENN
VIN
NCGND 5
4
2
3
1 6
IP2603
图 2   IP2603 引脚图
7.1 引脚说明
名称 序号 描述
1 VIN 输入引脚
2 GND 功率地
3 ENN 使能引脚（低电平正常工作）
4 FLAG 状态指示脚
5 NC 未使用，悬空
6 VOUT 输出引脚
IN
JO
IN
IC
 C
or
p.
                       IP2603
V1.00      http://www.injoinic.com/                 5 / 14                         Copyright © 2022, Injoinic Corp.
8 芯片内部框图
NC
EN
VOUT
GND
VIN
FLAG
Control
Charge
Pump
LDO
VCC
UVLOOVP
OTP OSC
BGR
Deglitch
Current
Limit
Themal
Sense
CS
 图 3   IP2603 内部系统框图
9 极限参数
参数 符号 值 单位
VIN 电压范围 VIN -0.3 ~ 32 V
VOUT 电压范围 VOUT -0.3~20 V
ENN、FLAG 电压范围 V -0.3 ~ 8 V
结温范围 TJ -40 ~ 150 ℃